СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕН И Е

29 декабря 2023 год № 111
с. Линёво Озеро

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и
дополнениями), пунктом 1 части 6 статьи 27 Устава муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», принятого Решением
Совета от 04 мая 2018 года № 95, Совет муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»,
принятый Решением Совета муниципального образования сельского
поселения «Линёво-Озёрское» от 04 мая 2018 года № 95 (далее -  Устав):

- в абзаце 2 части 3 статьи 31 Устава слова «избирательной комиссией
сельского поселения» заменить словами «избирательной комиссией,
организующей подготовку и проведение выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума».

2. Настоящее решение о внесении изменений в Устав муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» направить в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Забайкальскому края для государственной регистрации и размещения на
портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные
правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, кйр://право-
минюст.рф).

3. После государственной регистрации изменения и дополнения в
Устав обнародовать в порядке, установленном Уставом муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

http://pravo-minjust.ru

4. Настоящее решение о внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»
вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования (обнародования).

Г лава муниципального образован
сельского поселения «Линёво-0

Председатель Совета
муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрс

Н.Е. Горюнов

А.Н. Цыпленков